DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS LUTAS E ARTES MARCIAIS
NOS CURSOS DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA NAS UNIVERSIDADES
PÚBLICAS DO ESTADO DE SÃO PAULO de autoria de MONIQUE MARIE ANDRADE
CAMARGO, FELIPE DE PILLA VAROTTI, CAMILA DE SOUZA MARTINS DE FRANÇA,
CYNARA CRISTINA DOMINGUES ALVES PEREIRA, foi publicado nos Anais do XI
Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVII Simpósio
Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br